Орловская область

Новодеревеньковский район

Паньковский сельский Совет народных депутатов

с. Паньково

2-31-23

Р Е Ш Е Н И Е
(ПРОЕКТ)
от ______________ 2024 года                                   № ___
О назначении председателя ликвидационной комиссии
муниципального бюджетного учреждения

«Паньковский сельский дом культуры»

Руководствуясь статьями 61-64.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, Паньковский сельский Совет народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области РЕШИЛ:
1. Назначить председателем ликвидационной комиссии муниципального бюджетного учреждения «Паньковский сельский дом культуры» Полухину Ольгу Юрьевну, директора муниципального бюджетного учреждения «Паньковский сельский дом культуры».

2. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Паньковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                           Н.В. Хованская